Portion Pommes frites
Gemischter Salat A&+

mit French Dressing und Baguette

OSH-Burger 3*6AGkJ

125¢g Rindfleisch, Chesterkase, Eisbergsalat, Tomate, Zwiebeln und saure Gurke

Veggi Burger A&k

140g Gemuse—Patty, Eisbergsalat, Tomate, Zwiebeln und saure Gurke

currywurst 23566

mit Pommes frites

Crunchy Chicken Salat "#4Ae

mit 1259 paniertem Hahnchenfleisch, Ananas, Kése, French Dressing und Baguette

Chicken Burger 34sAaKJ

mit paniertem Hahnchenfleisch, Eisbergsalat, Tomate und Zwiebeln

Schweineschnitzel mit Rahmchampignons 54

mit Pommes frites und Salatbeilage

Portion Ketchup oder Mayo %%

Dessert

"Eisbar" Softeisbecher*

verschiedene Sorten ca. 200g Tagesangebot

Kaiserschmarrn mit Apfelmus ¢#¢

3,40 €
4,50 €

6,80 €
6,80 €

6,80 €
7,30 €
7,50 €
8,70 €

0,30 €

2,90 €
570 €



