## Speisekarte

Portion Pommes frites  Gemischter Salat A,G,J mit French Dressing und Baguette	3,40 € 4,50 €
OSH-Burger <sup>3,4,6,A,G,K,J</sup> 125g Rindfleisch, Chesterkäse, Eisbergsalat, Tomate, Zwiebeln und saure Gurke	6,80 €
<b>Veggi Burger</b> A,G,K,J 140g Gemüse-Patty, Eisbergsalat, Tomate, Zwiebeln und saure Gurke	6,80 €
Currywurst 2,3,5,6,G,J mit Pommes frites	6,80 €
Crunchy Chicken Salat 1,3,4,A,G,J mit 125g paniertem Hähnchenfleisch, Ananas, Käse, French Dressing und Baguette	7,30 €
Chicken Burger <sup>3,4,6,A,G,K,J</sup> mit paniertem Hähnchenfleisch, Eisbergsalat, Tomate und Zwiebeln	7,50 €
Schweineschnitzel mit Rahmchampignons 3,5,A,J mit Pommes frites und Salatbeilage	8,70 €
Portion Ketchup oder Mayo <sup>3,6,G,J</sup>	0,30 €
Dessert	
"Eisbär" Softeisbecher *	2,90 €
Verschiedene Sorten ca. 200g Tagesangebot  Kaiserschmarrn mit Apfelmus <sup>C,A,G</sup>	5,70 €